
|lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIlllllll
OBJEDNÁVKA č. 0201/2020/INF/0

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava .

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: INF—2

Dodavatel

IČ: 29385920 DIČ: C229385920

Nextis Services s.r.o.

Krmelínská 934/4

72000 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

prodloužení podpory 2 licencí Red Hat Enterprice Linux for Virtual Datacentters, Standard subscription number 6121431,

contract number 10988839 na období jednoho roku od 1.4.2020 a 4 licencí Red Hat Enterprice Linux Server, Standard

(Physical or Virtual Nodes) subscription number 6121433, contract number 11667484 na období jednoho roku od 2.5.2020

Datum požadovaného splnění: 31.03.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní

úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)
178 800,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

...





Předmět: FW: Objednávka: 0201/2020/lNF/0 Prodloužení podpory Red Hat Enterprise Linux

Přílohy: Objednávkapdf

Sent: Monday, March 2, 2020 4:02 PM

Cc: nsQnextiscz

Subject: RE: Objednávka: 0201/2020/lNF/0 Prodloužení podpory Red Hat Enterprise Linux

Děkujeme za objednávku. V příloze zasíláme její podepsaný scan z naší strany.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Assistant

Nextis Services s.r.o. — Krmelínská 934/4 — 720 00 —Ostrava —VAT CZZ9385920 anextšs

Tento e—mail a všechny připojené soubory jsou důvěrné a mohou být chráněny zákonem. Tento e-mail je určen pouze uvedenému příjemci a

dalším osobám, které jsou jmenovitě uvedeny jako příjemci. Jestliže nejste oprávněný příjemce, pak jakákoliv forma zveřejnění, reprodukce,

kopírování, distribuce nebo šíreníje přísně zakázána. Pokud jste obdržel/a tento e—mail omylem, oznamte to, prosím, neprodleně jeho odesílateli

a pakjej vymažte. “

This e—mail and any attached files are confidential and may be legally privileged. if you are not the addressee, any disclosure, reproduction,

copying, distribution, or other dissemination or use of this communication is strictly prohibited. lf you have received this transmission in error

please notify Nextis immediately and then delete this e-mail. Accordingly, the sender or recipient of these messages agrees that they may be

read by other Nextis employees than the official recipient or sender in order to ensure the continuity of work—reiated activities and allow

supervision thereof.

Předmět: Objednávka: 0201/2020/INF/O Prodloužení podpory Red Hat Enterprise Linux .

v příloze zasíláme objednávku č. 0201/2020/INF/O - Prodloužení podpory Red Hat Enterprise Linux

Prosíme o zaslání akceptace objednávky — Vámi podepsaného SCANU Objednávky.

Fakturaci prosíme zasílat na e—mail podatelny p_ostanska

Děkuji a s pozdravem

[Strana]



analytik a projektant ICT, odděiení řízení změn a gis

odbor informatiky

.?gšrmůáaský

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

' 28. října 117

702 18 Ostrava

www.msk.cz

HCG

átma—sir; má;

REŠFEKT '

Krajský úřad Moravskoslezském kraje má zavedené systémy řízení kvality, environmentu a bezpečnosti informaci.

Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Setřeme naše životní prostředí!

[Strana]


